


№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Станислав Константинович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Завьялов Юрий Александрович Главный секретарь Всероссийская Гай, Оренбургская обл.

3 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Председатель оргкомитета Е.А. Нестеров (Оренбург)

№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Станислав Константинович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Завьялов Юрий Александрович Главный секретарь Всероссийская Гай, Оренбургская обл.

3 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Председатель оргкомитета Е.А. Нестеров (Оренбург)

№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Станислав Константинович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Завьялов Юрий Александрович Главный секретарь Всероссийская Гай, Оренбургская обл.

3 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Председатель оргкомитета Е.А. Нестеров (Оренбург)

№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Станислав Константинович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Завьялов Юрий Александрович Главный секретарь Всероссийская Гай, Оренбургская обл.

3 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Председатель оргкомитета Е.А. Нестеров (Оренбург)

Список главной судейской коллегии

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Список главной судейской коллегии

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Список главной судейской коллегии

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Список главной судейской коллегии

Всероссийские соревнования
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Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)
г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

СПИСОК
субъектов РФ - участников соревнований

Белгородская обл.

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Оренбургская обл.

Орловская обл.

Респ. Адыгея

Респ. Бурятия

Самарская обл.

Саратовская обл.

Свердловская обл.

Ставропольский кр.

Томская обл.

Чувашская Респ.

Московская обл.

Нижегородская обл.

Ивановская обл.

Субъект Федерации

Иркутская обл.

Калининградская обл.

Кемеровская обл.

Ленинградская обл.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 III 382 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

2 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 III 258 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

3 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 1 юн. 183 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонина А.С.

4 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 II 181 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

5 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 III 168 Чебоксары Чувашская Респ. ПФО Копчак И.В.

6 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 II 164 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

7 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 II 161 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

8 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 1 юн. 159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

9 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 II 152 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

10 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 1 юн. 149 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

11 НИКИТИН Дмитрий 11.04.2011 1 юн. 149 Серов  Свердл.обл. Свердловская обл. УрФО Поляков Э.В.

12 ПИХАНОВ Сергей 02.03.2012 III 137 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

13 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 III 132 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

14 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 III 129 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павенко В.П.

15 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 II 126 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

16 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 1 юн. 119 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г., Кеменов П.А.

17 КОНОГОРСКИЙ Алексей 02.01.2011 II 117 Иркутск Иркутская обл. СФО Коршунов В.М., Моисеев А.А.

18 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 1 юн. 108 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

19 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 III 108 Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунова В.А., Батунов С.А.

20 ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 III 107 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

21 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 1 юн. 106 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А., Воложанин С.С.

22 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 III 105 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Пивкина С.И.

23 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 1 юн. 105 Балашиха Московская обл. ЦФО Озерчук М.К.

24 ФИЛИЧЕВ Павел 21.09.2011 1 юн. 101 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 II 388 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

2 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 I 367 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н., Адеянов Д.В.

3 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 II 304 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

4 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 II 301 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

5 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 III 265 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

6 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 III 259 Калининград Калининградская обл. СЗФО Тесля О.И.

7 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 II 249 Балаково Саратовская обл. ПФО Ермолаева Т.В.

8 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 2 юн. 236 Майкоп  Адыгея Респ. Адыгея ЮФО Асоцкий И.Н.

9 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 юн. 232 п. Ильинский Московская обл. ЦФО Лакеев А.Б.

10 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 II 206 Томск Томская обл. СФО Харлов Р.В.

11 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 II 191 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

12 КОХ Наталья 10.09.2011 III 187 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Школа М.Ю., Андреев В.Г.

13 ГУЩИНА Екатерина 16.05.2011 1 юн. 165 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонина А.С., Артемкин А.А.

14 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 юн. 157 Орел Орловская обл. ЦФО Астахов А.С.

15 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 III 142 Подольск Московская обл. ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

16 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 III 138 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

17 ЖОВНИР Алена 27.07.2011 II 120 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

18 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 III 116 Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунов С.А., Батунова В.А.

19 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 III 110 Богородский  Мос.обл. Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

20 ЦЫБЕНКО Мария 05.07.2011 III 108 Никольское  Белг.обл. Белгородская обл. ЦФО Рыбалченко С.В.

21 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 1 юн. 107 Люберцы Московская обл. ЦФО Мейснер О.Л.

22 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 2 юн. 105 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р..Ж., Жарко О.О., Королёва Н.М.

23 ПЛИЕВА Алана 26.10.2011 1 юн. 101 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

24 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 1 юн. 101 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

МАЛЬЧИКИ до 10 лет

Список участников по рейтингу

г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

ДЕВОЧКИ до 10 лет

Список участников по рейтингу

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов

Ю.А. Завьялов



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 III 105 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Пивкина С.И.

2 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 II 152 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

3 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 1 юн. 183 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонина А.С.

4 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 III 108 Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунова В.А., Батунов С.А.

5 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 III 132 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

6 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 1 юн. 105 Балашиха Московская обл. ЦФО Озерчук М.К.

7 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 III 382 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

8 ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 III 107 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

9 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 II 126 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

10 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 1 юн. 119 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г., Кеменов П.А.

11 КОНОГОРСКИЙ Алексей 02.01.2011 II 117 Иркутск Иркутская обл. СФО Коршунов В.М., Моисеев А.А.

12 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 1 юн. 159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

13 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 III 168 Чебоксары Чувашская Респ. ПФО Копчак И.В.

14 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 II 181 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

15 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 II 161 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

16 НИКИТИН Дмитрий 11.04.2011 1 юн. 149 Серов  Свердл.обл. Свердловская обл. УрФО Поляков Э.В.

17 ПИХАНОВ Сергей 02.03.2012 III 137 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

18 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 1 юн. 108 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

19 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 1 юн. 106 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А., Воложанин С.С.

20 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 III 129 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павенко В.П.

21 ФИЛИЧЕВ Павел 21.09.2011 1 юн. 101 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

22 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 III 258 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

23 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 II 164 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

24 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 1 юн. 149 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 III 110 Богородский  Мос.обл. Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

2 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 1 юн. 107 Люберцы Московская обл. ЦФО Мейснер О.Л.

3 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 2 юн. 105 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р..Ж., Жарко О.О., Королёва Н.М.

4 ГУЩИНА Екатерина 16.05.2011 1 юн. 165 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонина А.С., Артемкин А.А.

5 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 III 265 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

6 ЖОВНИР Алена 27.07.2011 II 120 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

7 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 II 388 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

8 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 II 301 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

9 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 III 259 Калининград Калининградская обл. СЗФО Тесля О.И.

10 КОХ Наталья 10.09.2011 III 187 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Школа М.Ю., Андреев В.Г.

11 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 2 юн. 236 Майкоп  Адыгея Респ. Адыгея ЮФО Асоцкий И.Н.

12 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 юн. 232 п. Ильинский Московская обл. ЦФО Лакеев А.Б.

13 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 1 юн. 101 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

14 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 III 142 Подольск Московская обл. ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

15 ПЛИЕВА Алана 26.10.2011 1 юн. 101 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

16 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 II 191 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

17 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 юн. 157 Орел Орловская обл. ЦФО Астахов А.С.

18 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 III 138 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

19 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 I 367 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н., Адеянов Д.В.

20 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 II 304 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

21 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 III 116 Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунов С.А., Батунова В.А.

22 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 II 206 Томск Томская обл. СФО Харлов Р.В.

23 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 II 249 Балаково Саратовская обл. ПФО Ермолаева Т.В.

24 ЦЫБЕНКО Мария 05.07.2011 III 108 Никольское  Белг.обл. Белгородская обл. ЦФО Рыбалченко С.В.

г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

МАЛЬЧИКИ до 10 лет

ДЕВОЧКИ до 10 лет

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Список участников по алфавиту

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Майкоп  Адыгея 1 1 1 2 2

Респ. Адыгея

п. Ильинский 1 2 2 2 2

Московская обл.

Оренбург 1 2 1 2 1

Оренбургская обл.

Иваново 1 1 1 1 1

Ивановская обл.

Москва 1 1 1 2 2

г. Москва

Город
Субъект Федерации

Сорочинск 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Балаково 1 2 2 2 2

Саратовская обл.

Томск 1 1 2 1 2

Томская обл.

Подольск 1 1 1 2 2

Московская обл.

Оренбург 1 1 2 1 2

Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 1 1

г. Москва

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Калининград 1 2 2 2 2

Калининградская обл.

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Орел 1 1 2 2 1

Орловская обл.

Богородский  Мос.обл. 1 1 1 1 1

Московская обл.

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Москва 1 1 2 2 2

г. Москва

Осинники   Кем.обл. 1 2 2 2 2

Кемеровская обл.

Екатеринбург 1 1 1 2 1

Свердловская обл.

Никольское  Белг.обл. 1 1 1 1 2

Белгородская обл.

Люберцы 1 1 1 2 1

Московская обл.

4 5 6 О С М

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

ДЕВОЧКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3

1
Амина 6,-8,12,8 6,5,8 6,5,3 3,4,2 4,3,2

1
ИЛИМБЕТОВА

388 10

0,75 5
Дарья 1 - 3 0 - 3 0 - 3 5,8,4 10,7,-2,10

2
КУЗНЕЦОВА

236 7

2
Анастасия 0 - 3 5,7,7 3,5,-9,8 6,5,4 4,2,3

3
ЛАКЕЕВА

232 9

1 4
Софья 0 - 3 5,6,7 1 - 3 6,-9,8,-8,9 0 - 3

4
СЕМЕНЯК

138 7

6
Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3

5
ФИЛИППОВА

116 5

1,33 3
Полина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,11,10 -10,5,7,10

6
МАКСИМОВА

101 7

1
ТОЛМАЧЕВА

367 10

ДЕВОЧКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Варвара -10,-5,3,6,6 5,3,10 4,2,4 4,8,2 3,5,4

О С М

2
Эмилия 2 - 3 4,4,6 5,2,4 5,6,7 6,2,5

2
ХАРСУН

249 9

1,25 4
Дарья 0 - 3 0 - 3 6,8,-7,5 2 - 3 7,5,8

3
ХАРЛОВА

206 7

1,33 3
Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 12,6,10 6,-6,8,4

4
ПАХОМОВА

142 7

0,6 5
Алена 0 - 3 0 - 3 -11,5,9,-3,11 0 - 3 8,8,9

5
ЖОВНИР

120 7

6
Алана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

6
ПЛИЕВА

101 5

1
УСМАНОВА

304 10

ДЕВОЧКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Алиса 7,5,-11,-8,6 8,10,9 9,1,6 1,2,3 5,9,7

О С М

2
Полина 2 - 3 5,6,7 4,6,-9,6 10,3,5 5,9,6

2
КОПЫЛОВА

259 9

1,67 3
Валерия 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3,4,7 8,10,9

3
ПЧЕЛА

191 7

1 4
Алина 0 - 3 1 - 3 -7,-10,9,6,8 7,4,9 2 - 3

4
САВОСТИКОВА

157 7

6
Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

5
АХАЕВА

110 5

0,6 5
Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -1,11,7,-6,6 3,-6,7,9

6
БРЯНЦЕВА

105 7

1
КИЗИМОВА

301 10

ДЕВОЧКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Ульяна 5,-11,5,-11,3 -4,11,9,-10,6 10,6,4 4,8,4 7,7,8

О С М

3
Екатерина 2 - 3 2 - 3 8,9,3 3,5,-12,7 2,3,-7,-7,3

2
ДРОЗДОВА

265 8

2
Наталья 2 - 3 -4,-4,9,7,8 6,7,10 4,4,9 6,4,-9,-6,2

3
КОХ

187 9

1,11 4
Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,6,6 0 - 3

4
ГУЩИНА

165 6

0,88 6
Мария 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 7,11,9

5
ЦЫБЕНКО

108 6

1,02 5
Софья 0 - 3 2 - 3 2 - 3 6,12,9 0 - 3

6
БАРЫШЕВА

107 6

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 2 2 2 2

Нижегородская обл.

С.-Петербург 1 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Оренбург 1 1 1 1 2

Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Иркутск 1 1 2 1 2

Иркутская обл.

Подпорожье  Лен.о. 1 1 1 1 1

Ленинградская обл.

Город
Субъект Федерации

Ессентуки  Ст.кр. 2 2 2 2 2

Ставропольский кр.

Оренбург 1 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Москва 1 2 2 2 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 2 2

г. Санкт-Петербург

Иваново 1 1 1 1 2

Ивановская обл.

Балашиха 1 1 1 1 1

Московская обл.

Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 2 2 2 2 2

Свердловская обл.

Оренбург 1 2 1 2 2

Оренбургская обл.

Улан-Удэ 1 1 2 1 1

Респ. Бурятия

Самара 1 2 1 2 2

Самарская обл.

Москва 1 1 2 1 1

г. Москва

Дзержинск 1 1 2 1 2

Нижегородская обл.

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 1 2 1

Оренбургская обл.

Чебоксары 1 2 2 2 2

Чувашская Респ.

Серов  Свердл.обл. 1 1 1 1 1

Свердловская обл.

Москва 2 1 2 1 1

г. Москва

Оренбург 1 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Дзержинск 2 1 2 2 1

Нижегородская обл.

1
ДОСОВ

382 10

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Евгений 3,5,6 4,8,5 5,9,7 7,5,7 3,7,4

О С М

2
Матвей 0 - 3 5,8,8 -10,7,-10,1,3 8,7,9 4,-9,2,9

2
МАНАНКОВ

159 9

5
Матвей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -7,7,7,6

3
БОЛДОВ

152 6

3
Кирилл 0 - 3 2 - 3 9,-8,3,12 3,-9,4,3 14,7,-7,4

4
КАНТАЕВ

126 8

4
Алексей 0 - 3 0 - 3 9,-7,6,4 1 - 3 -13,-6,9,5,6

5
КОНОГОРСКИЙ

117 7

6
Павел 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

6
ФИЛИЧЕВ

101 5

1
ХИТИЛОВ

258 10

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Леонид -10,-11,9,9,7 6,-6,9,9 5,6,10 4,6,3 1,3,3

О С М

3
Евгений 2 - 3 0 - 3 -3,3,8,5 6,6,8 6,7,7

2
НЕСКИН

161 8

2
Дениз 1 - 3 8,13,4 -9,6,3,9 7,6,10 9,6,6

3
ЯКЫН

149 9

4
Иван 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -10,9,5,6 10,-6,9,2

4
КЕМЕНОВ

119 7

5
Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 5,7,7

5
ГОРБУНОВ

108 6

6
Никита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

6
ДОРОФЕЕВ

105 5

1
ВЛАСОВ

183 10

МАЛЬЧИКИ до 10 лет.  Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Леон -7,5,5,5 7,-10,7,-8,8 -10,6,3,9 8,6,9 13,-7,7,7

О С М

3
Руслан 1 - 3 3,4,11 2 - 3 7,12,9 11,8,8

2
ХУСАИНОВ

164 8

6
Сергей 2 - 3 0 - 3 8,9,-4,8 0 - 3 1 - 3

3
ПИХАНОВ

137 6

2
Тимофей 1 - 3 -8,10,7,-5,10 1 - 3 9,-11,7,6 9,-8,8,9

4
УЛЯШЕВ

129 8

5
Андрей 0 - 3 0 - 3 8,10,8 1 - 3 1 - 3

5
ПОЛИВАНОВ

108 6

4
Илья 1 - 3 0 - 3 8,3,-6,10 1 - 3 6,-7,3,3

6
АБРАМОВ

105 7

1
НАУМОВ

181 8 1,67

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Ньургун -7,3,10,6 2,-10,-8,9,3 2 - 3 8,8,4 2 - 3

О С М

1
Игнатий 1 - 3 6,4,5 8,-9,9,7 -10,7,7,7 -6,7,10,10

2
МОИСЕЕВ

168 9

6
Дмитрий 2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3

3
НИКИТИН

149 5

5
Александр 9,-5,-9,5,10 1 - 3 5,8,-9,6 2 - 3 0 - 3

4
ГРИГОРЬЕВ

132 7

0,6 4
Захар 0 - 3 1 - 3 7,8,-7,-9,8 9,-7,-8,8,9 -7,9,5,-9,8

5
ЖИТНЮК

107 8

1 3
Михаил -9,6,9,-5,7 1 - 3 3,11,9 5,10,7 2 - 3

6
СТОЛЯРОВ

106 8

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Сорочинск 1 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 2 2 2 1 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 2 1 1 1

Оренбургская обл.

Осинники   Кем.обл. 1 1 1 1 2 2 1

Кемеровская обл.

Калининград 1 1 1 2 1 1 2
Калининградская обл.

Балаково 1 1 2 2 1 2 1

Саратовская обл.

п. Ильинский 1 1 1 2 2 1 2

Московская обл.

1

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

ДЕВОЧКИ до 10 лет. 1 - 8 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Амина -5,6,8,-10,4 5,3,7 5,11,3

7 8 О С М

ИЛИМБЕТОВА
388

6,5,8

2
ТОЛМАЧЕВА

367
7,2,6

141

13

7,4,6 7,3,5 5,10,4

2
Варвара 2 - 3 9,7,7 -8,5,7,6 5,8,3 2,6,8 -10,-5,3,6,6

4
КИЗИМОВА

301 8

3
Алиса 0 - 3 0 - 3 5,6,9 6,3,-8,7 7,5,-11,-8,6 2 - 3 9,3,6

5
КОХ

187 9

1 7

3
УСМАНОВА

304 11

8
Ульяна 0 - 3 1 - 3 0 - 3 5,-11,5,-11,3 1 - 3 1 - 3 1 - 3

9

2 6
Наталья 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 8,8,7 11,4,-10,8 0 - 3

Полина 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -6,3,7,9 0 - 3 2 - 3 4,8,-4,7

8
ЛАКЕЕВА

232

7

6
КОПЫЛОВА

259

10

5
Эмилия 0 - 3 2 - 3 8,7,-11,-2,5 10,7,-9,10 1 - 3 3,9,-6,-11,5 0 - 3

ХАРСУН
249 10

4
Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,4,-6,3 8,10,8 1 - 3 8,9,2

2

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Москва 1 1 1 1 1 1 2

г. Москва

Подольск 2 2 1 1 1 1 2

Московская обл.

Оренбург 2 1 1 2 1 1 1
Оренбургская обл.

Москва 2 2 2 2 2 2 2

г. Москва

Екатеринбург 2 2 1 1 1 1 2

Свердловская обл.

Орел 2 2 2 1 2 1 2

Орловская обл.

Томск 2 2 2 1 2 2 2

Томская обл.

Оренбург 1 1 2 1 1 1 1

Оренбургская обл.

ДЕВОЧКИ до 10 лет. 9 - 16 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

15
Полина 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3

7 8 О С М

МАКСИМОВА
101

7,11,10

2
ПАХОМОВА

142
-8,5,9,7

8 21

10 1 13
Анастасия 12,-5,5,6 -7,-5,8,7,9 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3

4
ДРОЗДОВА

265 14

14
Валерия 7,7,-8,10 2 - 3 1 - 3 -9,3,-8,5,9 2 - 3 1 - 3 2 - 3

5
ГУЩИНА

165 10

11

3
ПЧЕЛА

191 9

9
Екатерина 6,6,12 7,6,7 9,-11,4,6 8,9,3 12,8,5 10,8,5 7,7,-6,6

12

2 12
Екатерина 4,-6,11,6 8,6,-7,5 2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 -5,8,6,9

Алина 10,8,-9,11 9,8,8 -7,-10,9,6,8 0 - 3 7,-7,8,9 2 - 3 6,-8,-3,10,10

8
СЕМЕНЯК

138

7

0 - 3

6
САВОСТИКОВА

157

8

10
Дарья 3,7,9 6,8,-7,5 11,-11,6,4 0 - 3 -4,3,7,-5,5 -7,8,-9,9,9 3,8,7

ХАРЛОВА
206 13

1 16
Софья 0 - 3 1 - 3 -9,10,-8,9,8 1 - 3 1 - 3 2 - 3

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Майкоп  Адыгея 2 2 2 2 2 2 2

Респ. Адыгея

Оренбург 1 1 2 1 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 1 2 2 2 1
Оренбургская обл.

Люберцы 1 1 2 1 2 2 1

Московская обл.

Никольское  Белг.обл. 1 2 1 2 2 2 1

Белгородская обл.

Богородский  Мос.обл. 1 1 1 1 1 1 2

Московская обл.

Москва 1 1 1 1 1 2 2

г. Москва

Иваново 1 1 2 2 2 1 1

Ивановская обл.

1

2

4

3

ДЕВОЧКИ до 10 лет. 17 - 24 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

1
КУЗНЕЦОВА

236

2
ЖОВНИР

120 11

14 17
Дарья 8,-10,7,8 9,-5,7,9 5,-6,8,7 12,5,-5,8 -9,5,8,-10,4 3,7,4 5,8,4

20
Алена 1 - 3 1 - 3 5,9,9 1 - 3 3,11,-5,9 8,8,9 10,-8,6,5

3
БРЯНЦЕВА

105 11

22
Софья 1 - 3

10

18
Анастасия 1 - 3 -9,7,9,12 0 - 3 6,8,9 3,-6,7,9 6,7,6 0 - 3

0 - 3 10,7,6 0 - 3 9,9,-4,6 8,10,5 0 - 3

6
АХАЕВА

110

5

4
БАРЫШЕВА

107

19
Мария 1 - 3 -8,7,5,8 0 - 3 7,11,9 5,7,2 9,-9,3,7 1 - 3

ЦЫБЕНКО
108 11

7
ПЛИЕВА

101 9

2 21

8 24
Ксения 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-5,5,-9,8

23
Алана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,5,9 -4,-4,12,4,4

Анастасия 0 - 3 1 - 3 8,9,13 11,8,10 -6,7,10,8 2 - 3 2 - 3
8

ФИЛИППОВА
116 10

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 1 2 2 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Ессентуки  Ст.кр. 2 2 2 2 2 2 2
Ставропольский кр.

Екатеринбург 1 1 1 2 2 2 2
Свердловская обл.

Чебоксары 1 1 2 1 2 1 1

Чувашская Респ.

Оренбург 1 1 1 2 1 1 2

Оренбургская обл.

Самара 1 1 1 1 2 2 2

Самарская обл.

Москва 1 1 1 2 2 1 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 2 1 1 1

г. Санкт-Петербург

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. 1 - 8 место.

1
ДОСОВ

382

# Фамилия Имя 1

9,8,8 7,-9,2,-12,5 3,5,6

1
Леонид 9,6,8 12,7,10 -8,9,6,3 -7,10,7,10 -9,9,2,7

7 8 О С М2 3 4 5 6

13 2
Евгений 0 - 3 10,4,-6,7 -9,2,6,5 8,3,4

6,-6,9,9 10,6,8

4
МОИСЕЕВ

168 9

3

1

2
ХИТИЛОВ

258 14

3
Леон 1 - 3 0 - 3 1 - 3 8,6,9 -10,6,3,9 7,9,-4,11 9,4,8

ВЛАСОВ
183 11

5
НАУМОВ

181 9

2 4

7
Игнатий 1 - 3 1 - 3 7,-4,7,13 1 - 3 8,11,-14,3 1 - 3 1 - 3

10

2 6
Ньургун 0 - 3 1 - 3 0 - 3 -7,3,10,6 0 - 3 0 - 3 10,8,8

Тимофей 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 10,5,9 13,-9,8,5 -6,13,6,3

8
МАНАНКОВ

159

7

6
УЛЯШЕВ

129

8

1 5
Дениз 2 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,7,6,5 8,9,8 1 - 3 -10,9,6,4

ЯКЫН
149 10

8
Матвей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,-11,6,5 0 - 3 1 - 3 1 - 3

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Дзержинск 1 1 1 1 2 2 2
Нижегородская обл.

Оренбург 1 1 1 2 1 1 2
Оренбургская обл.

Дзержинск 1 1 1 1 2 1 2
Нижегородская обл.

С.-Петербург 1 1 1 1 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Иркутск 1 1 1 1 1 1 1
Иркутская обл.

1

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. 9 - 16 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

10Кирилл -5,6,11,-12,7 1 - 3 -14,3,3,5 7,8,12 7,6,-8,5 12,-15,5,6

7 8 О С М

КАНТАЕВ
126

3,-9,4,3

2
НЕСКИН

161
6,8,5

131

12 11Евгений 2 - 3 2 - 3 6,7,-12,7 10,-9,3,8 -8,10,7,8 -3,3,8,5

4
СТОЛЯРОВ

106 10

9Руслан 8,-6,8,7 7,9,-10,-12,10 -8,6,8,6 -9,5,-9,6,13 11,8,8 8,9,-7,5 10,13,8

5
ЖИТНЮК

107 9

2 14

3
ХУСАИНОВ

164 14

2 12Михаил 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 -8,9,-8,9,9 9,7,8 -10,8,11,8

9

1 15Захар 0 - 3 1 - 3 2 - 3 -7,9,5,-9,8 2 - 3 0 - 3 6,8,-9,9

Илья 1 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 -7,10,-9,6,6 2 - 3 -11,8,6,6

8
КОНОГОРСКИЙ

117

7

6
АБРАМОВ

105

7

13Иван 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 7,6,7 -2,7,-8,12,12 7,5,-3,-7,4

КЕМЕНОВ
119 10

16Алексей 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 1 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Иваново 1 1 1 1 1 2 1
Ивановская обл.

Москва 2 2 1 2 2 2 2
г. Москва
Москва 2 2 2 2 2 2 2

г. Москва
Серов  Свердл.обл. 1 2 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

Улан-Удэ 1 2 1 1 2 1 2
Респ. Бурятия

Балашиха 1 1 1 1 2 2 2
Московская обл.
Подпорожье  Лен.о. 1 2 1 1 2 1 1
Ленинградская обл.

МАЛЬЧИКИ до 10 лет. 17 - 24 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

19Матвей 7,4,-5,5 1 - 3 2 - 3 -8,8,-5,3,8 4,6,2 6,11,8

7 8 О С М

БОЛДОВ
152

-7,7,7,6

2
ГОРБУНОВ

108
1 - 3

121

8 1 24Александр 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,7,7

4
ГРИГОРЬЕВ

132 14

18Андрей 11,-6,8,9 6,7,10 1 - 3 8,9,10 8,10,8 5,9,11 5,7,-3,12

5
НИКИТИН

149 8

1 21

3
ПОЛИВАНОВ

108 13

17Александр 6,-1,4,-5,11 6,5,6 6,12,-8,8 5,8,-9,6 -7,-9,6,8,7 9,7,3 5,6,7

10

2 23Дмитрий 2 - 3 8,4,3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

Сергей 0 - 3 8,7,3 0 - 3 2 - 3 8,7,9 1 - 3 6,8,7

8
ФИЛИЧЕВ

101

7

1 - 3

6
ПИХАНОВ

137

9

2 20Никита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,-8,8,7 6,9,-4,11 -6,8,10,11

ДОРОФЕЕВ
105 10

22Павел 1 - 3 -9,6,8,5 1 - 3 0 - 3 -7,2,10,-5,9 0 - 3

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 III 258 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.
2 место ДОСОВ Евгений 08.02.2011 III 382 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.
3 место ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 1 юн. 183 Екатеринбург Свердловская обл. Варзаков В.В., Хонина А.С.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 II 388 Оренбург Оренбургская обл. Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

2 место ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 I 367 Сорочинск Оренбургская обл. Деменок О.Н., Адеянов Д.В.
3 место УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 II 304 Оренбург Оренбургская обл. Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 10 лет)

МАЛЬЧИКИ до 10 лет

ДЕВОЧКИ до 10 лет

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)


